
1W бд/'ђ
ЈН/8500/0074/2017 - ПАРТИЈА 3- Одлука о обустаеи поступка

Наручилац; Јавно предузеfге „Електропривреда Србије" Београд

Адреса Улица царице Милице бр. 2

Место 11000 Београд ,

Број 2.5.1.0.-Е.12.01.-84165/8-2018

датупп . 10 -04- 2018
1

Ha основУ члана 109. Закона о јавним набавкама („ Службени гласник РепУблике Србије", број
124/12, 14/15 и 68/15) члана 47. Статута Јавног предузеflа „Електопривреда Србије" (ЈП ЕПС број
12.01.-192621/30-16 од 25.05.2016. године - пречишfiен текст) и члана 37. Правилника о УреfјивањУ
поступка јавне набавке У Јавном предузеfiУ „Епектропривреда Србије" (ЈП ЕПС број 12.01.-3020/3-
15 од 01.10.2015. године и 12.01.-198183/1-17 од 19.04.2017. године), на основУ Извештаја о
стручној оцени понуда бр. 2.5.13.2.-Е.07.01.-84165/5-2018 од 26.03.2018. године и комисије
формиране Решењем број 2.5.1.0.-Е.12.01.-453947/3-2017 од 03.11.2017. године, за јавну набавкУ
бр. ЈН/8500/,0074/2017, в.д. директора ЈП ЕПС доноси

ОДЛУКУ О; ОБУСТАВИ ПОСТУПКА JABHE НАБАВКЕ бр. ЈН/8500/0074/2017
Материја!л за одржавање административно-пословних објеката за потребе TЦ Краryјевац

; Партија 3- Водоинсталациони материјал и санитарије

Јавна набавка бр. ЈН/8500/0074/2017 Материјал за одржавање административно-пословних
објеката за потребе TЦ Краryјевац, Партија 3- Водоинсталациони материјал и санитарије,
обуставља ce из разлога што нисУ испуњени Услови за доношење Одлуке о закључењУ оквирног
споразума, обзиром да У предметној партији није прибављена ни једна прихватљива понуда.

Ова О л ка се об'ављ 'е на По тал п аве за авне набавке и инте нет ст аници На чиоцад У Ј ,УЈ Р УУР 1 Р Р РУ У
рокУ од три дана од дана доношења.

( ;

ОБРАЗЛОЖЕЕbЕ

' . '. :
Haзив jaвнe ;`'~' °
набавкеlпартије

Материјал за одржавање административно-пословних објеката за
потребе TЦ Краryјевац '
Партија 3- Водоинсталациони материјал и санитарије

Врста :поступка јавне:-
нaб8вкe:

Отворени поступак ради закључења оквирног споразума са једним
понуfјаЧ@М На роК од ДВе године

1. Врста I редмета јавне набавке: добра
i

2. Подаци о јавној набавци
>

Укупна процењена вредност набавке, (без ПДB-a):. 6.458.000,00 PCД
Укупна процењена вредност Партије 1; (без ПДВ-а) 3.229.000,00 PCД
Укупна процењена вредност Партије 2, (без ПДВ'=а): 2.300.000,00 PCД

Укупна процењена вредност Партије 3, (без ПДВ-а):; 929 000,00 PCД
, . ..

Укупна; вредност Оlсвирног споразума, (без:ПДВ=а): , /
Укупна вредност ОКВирног;Споразума; (Ca ПДВ=0м): : /

Позиција у; ПланУ набавки ЈП ЕПС за 2017:. годинУ:, 1.1.1574
Позиција У трогодишњем програмУ пословања ЈП ЕПС за

период 2017: -2019 године: 11.4. - 0 жавање

1
3. Основни подаци о понуfјачима

Cmp 1 од 2

2.5.0.0.-E.12.01.-84165/8-2018



С

ЈН/8500/0074/2017 — ПАРТИЈА 3- Одлука о обустави поступка

Благовреппене,понуде,

/

Број и дaryм a~oнyдe .
(ааводни број понуде).

,
i /

Назив и адресз понуђа

/

a ИБ а
(МТБ).; 

/

Нема неблаговремених понуда. .
У року за подношење понуда, није приспела ни једна понуда, ни за једну од три партије.~
4. Понуде; које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда: HEMA

5. Критеријум за доделу оквирног споразума: Најнижа понуг7ена цена.;
6: Ранг листа понуТј'ача на основу примене критеријума - најнижа понуЕјена цена: HEMAi
7. Предло;г Комисије за обуставу поступка јавне набавке

; 
Ha основу наведеног, за све три партије, стручна комисија наручиоца је констатовала да нису
испуњени .услови за доношење Одлуке о •заюъучењу оквирног споразума за Партија 3-
Водоинсталациони материјал и санитарије, обзиром да није достављена ни једна прихватљива
понуда и предложилаl је наручиоцу да, у складу са чланом 109. ЗЈН, донесе Одлуку о обустави
отвореног поступка јавне набавке бр. ЈН/8500/0074/2017 Партија 3 - Водоинсталациони
материјал и санитарије

Ha основу свега наведеног одлучено је као у диспозитиву.

Упутство 0 правном средству:
У складу са чланом 149. став 6. Закона о јавним набавкама, Захтев за заштиту права може се
поднети у року од 10 (десет) дана од дана објављивања Одлуке о обустави поступка, на Порталу
јавних набавки и интернет страници наручиоца.

в.д. директора JП EПC

Доставити:
- 1.0.0.0.010. в.д. Директору JП EПC (папирно)
- 2.5.0.0. Руководиоцу организационе целине за набавке и комерцијалне послове (електронски)
- 90.0.0.3. - Директору корпоративних послова Техничких центара (електронски)

• - 2.5.4.0. - Слу'жба за аналитику - Нела Илиfi (електронски)
- 2.5.13.2. Комисији за ЈН - bopi7e Драгичеви% (папирно)
~.12.01 Писарници (папирно)

Cmp 2 од 2


